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« S’il n’y a pas de prix à payer alors cela n’a pas de valeur ».

Albert Einstein





PRÉSENTOIRS POUR COMPTOIR
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PRÉSENTOIR DISQUES 230
En achetant 2 disques diamantés Ø 230 mm pour 
chacun des modèles suivants : Turbo Noir, Turbo 
Jaune, Turbo Vert, Turbo Amarante, Laser Argent 
et Laser Rouge Silent, vous recevrez en cadeau ce 
magnifique présentoir de comptoir 

Dimensions (mm) : L405xH350xP110 
Avec système antivol.

PRÉSENTOIR PLATEAUX DE PONÇAGE
En achetant 5 plateaux de ponçage assortis de Ø 
identique, vous recevrez en cadeau ce magnifique 
présentoir de comptoir.

Dimensions (mm) : L320xH230xP80
Avec système antivol.

PRÉSENTOIR LIGNE CÉRAMIQUE
En achetant 12 disques Ø 125 mm pour chacun 
des modèles suivants : Cer Amarante, Cer Rose 
Premium, Cer Rose Turbo et Cer Rose Laser, vous 
recevrez en cadeau un disque pour chaque modèle 
indiqué ci-dessus ainsi que le présentoir pratique et 
élégant de la ligne céramique Maxima.

Dimensions (mm) : L310xH610xP200

PRÉSENTOIRS POUR COMPTOIR

cod. FREXPODI

cod. FREXPOCER1

cod. FREXPOTUC1
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PRÉSENTOIR FORETS OR SPIRAL
En achetant 2 forets Or Spiral pour chacun des 
diamètres suivants : 57, 68, 82, 102 mm, vous 
recevrez en cadeau ce magnifique présentoir de 
comptoir.

Dimensions (mm) : L405xH350xP110

PRÉSENTOIR DE COMPTOIR POUR CAROMAX 800

PRÉSENTOIR DE COMPTOIR POUR CAROMAX 1800

En achetant 1 foreuse à outils diamantés 
professionnelle Caromax 800, vous recevrez 
en cadeau un présentoir de comptoir exclusif 
et fonctionnel. Il permet d’exposer une foreuse 
à outils diamantés de manière esthétique et 
complète en utilisant peu d’espace, et fournit 
les informations techniques nécessaires à une 
première approche du produit.

Dimensions (mm) : L405xH240xP250 

En achetant 1 foreuse à outils diamantés 
professionnelle Caromax 1800, vous 
recevrez en cadeau un présentoir de 
comptoir exclusif et fonctionnel. Il permet 
d’exposer une foreuse à outils diamantés de 
manière esthétique et complète en utilisant 
peu d’espace, et fournit les informations 
techniques nécessaires à une première 
approche du produit.

Dimensions (mm) : L405xH240xP250

PRÉSENTOIRS POUR COMPTOIR

cod. FREXPOFO

cod. FREXPOCA800

cod. FREXPOCA1800
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PRÉSENTOIRS POUR COMPTOIR

PRÉSENTOIR POUR COMPTOIR
POUR FORETS ROUGE GRÈS

Support	 Qté
Présentoir de comptoir	 1

FORETS ROUGE GRÈS POUR PERCEUSE
Diamètre	 Qté
  6 mm. cylindrique	 1
  8 mm. cylindrique	 1
10 mm. cylindrique	 1

FORETS ROUGE GRÈS POUR MEULEUSE
Diamètre	 Qté
  6 mm. M14	 1
  8 mm. M14	 1
10 mm. M14	 1
12 mm. M14	 1
20 mm. M14	 1
30 mm. M14	 1
35 mm. M14	 1
50 mm. M14	 1

ASSORTIMENT
FORETS ROUGE GRÈS

cod. FRKITEXPOFRGMINI
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cod. FRKITEXPOFRGMINI PRÉSENTOIR POUR COMPTOIR

PRÉSENTOIR POUR COMPTOIR
POUR PLATEAUX DE PONÇAGE

ASSORTIMENT 
PLATEAUX DE PONÇAGE

Modèle ∅∅
Resin Cup		
Oro Cup
Argent Cup
Orange cup
Amarant Cup
Rouge Cup
Vert Cup
Jaune Cup
Bleu Cup

Qté

125
125
125
125
125
125
125
125
125

Trou

22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2

6
6
6
6
6
6
6
6
6

Dimensions (mm): L 388 x H 540 x P 262

Support	 Qté
Présentoir de comptoir	 1

cod. FREXPOPLATO





PRÉSENTOIRS  DE SOL
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Dimensions (mm): L730 x H2200 x P400

ASSORTIMENT
DISQUES DIAMANTÉS

PRÉSENTOIR DE SOL 
POUR DISQUES LASER

Modèle ∅∅
Cer Rose Premium          
Cer Or Turbo          
Cer Amarant Turbo
Cer Rose Laser
Laser Noir
Laser Jaune
Laser Vert
Laser Amarant Silent
Laser Noir
Laser Bleu
Laser Jaune
Laser Vert
Laser Rouge Silent
Laser Amarant Silent
Laser Orange Silent
Laser Or Duramax Silent
 

Qté

125
125
125
125
125
125
125
125
230
230
230
230
230
230
230
230

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

* Image purement indicative

PRÉSENTOIR DE SOL

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

cod. FREXPOMAXDIL
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* Image purement indicative

PRÉSENTOIR DE SOL
POUR DISQUES LASER, TURBO, CÉRAMIQUE

ASSORTIMENT
DISQUES DIAMANTÉS

Turbo Noir			   125		  6
Turbo Vert			   125		  6 
Turbo Jaune     		  115		  6
Turbo Noir			   230		  6
Turbo Jaune			   230		  6
Turbo Vert			   230		  6 
Turbo Amarant		  230		  6 
Cer Rose Premium		  125		  6 
Cer Amarant 			   125		  6
Cer Or Turbo			   125		  6
Laser Jaune			   230		  6 
Laser Argent H8		  230		  6 
Laser Amarant Silent		  230		  6
Laser Orange Silent		  230		  6

Modèle ∅∅ Qté

Dimensions (mm): L730 x H2200 x P400

PRÉSENTOIR DE SOL

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

cod. FREXPOMAXDIL cod. FREXPOMAXDILTC
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PRÉSENTOIR DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL
POUR DISQUES CÉRAMIQUE, TURBO, 
PLATEAUX DE PONÇAGE

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

Modèle	 ∅∅	 Qté
Cer Or Turbo	 125	 8 
Cer Amarant avec renfort	 125	 8
Cer Rose Premium	 125	 8
Cer Rose Turbo	 125	 8 
Cer Rose Laser	 125	 8 
Cer Blanc Turbo	 115	 8
Plateaux de ponçage Argent Cup	 125	 2
Plateaux de ponçage Amarant Cup	 125	 2
Plateaux de ponçage Jaune Cup	 125	 2
Turbo Vert	 125	 8
Turbo Jaune	 115	 8
Turbo Noir	 125	 8 
Laser Rouge Silent	 230	 8
Turbo Vert	 230	 8
Turbo Jaune	 230	 8
Turbo Noir	 230	 8

ASSORTIMENT
OUTILS

Dimensions (mm): L730 x H2200 x P400

* Image purement indicative

cod. FREXPOMAXDICTP
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PRÉSENTOIR DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL 
POUR DISQUES CÉRAMIQUE, FORETS ROUGE GRES, 
PLATEAUX DE PONÇAGE

ASSORTIMENT
OUTILS

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

Modèle	 ∅∅	 Qté
Cer Or Turbo	 125	 6 
Cer Amarant avec renfort	 125	 6
Cer Rose Premium	 125	 6
Cer Rose Turbo	 125	 6 
Cer Rose Laser	 125	 6 
Cer Blanc Turbo	 115	 6
Forets Rouge Gres Cil.	 6	 5
Forets Rouge Gres Cil.	 8	 5
Forets Rouge Gres Cil.	 10	 5
Forets Rouge Gres	 12	 5
Forets Rouge Gres	 14	 5
Forets Rouge Gres	 16	 5
Forets Rouge Gres	 20	 5
Forets Rouge Gres	 25	 2
Forets Rouge Gres	 30	 2
Forets Rouge Gres	 50	 2
Plateaux de ponçage Amarant Cup	 100	 2
Plateaux de ponçage Argent Cup	 125	 2
Plateaux de ponçage Amarant Cup	 125	 2
Plateaux de ponçage Jaune Cup	 125	 2
Plateaux de ponçage Argent Cup	 150	 1
Plateaux de ponçage Amarant Cup	 180	 1
Cer Rose Turbo	 230	 4
Cer Rose Laser	 200	 4

* Image purement indicative

Dimensions (mm): L730 x H2200 x P400

cod. FREXPOMAXDICTP cod. FREXPOMAXDICFP
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PRÉSENTOIR DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL COUPE, 
CAROTTAGE ET PONÇAGE

Dimensions (mm): L1000 x H2200 x P400

* Image purement indicative

ASSORTIMENT
OUTILS ET MACHINES

Turbo Vert                     
Turbo Jaune	                  	        
Turbo Noir	                  	        
Cer Or Turbo	                  	        
Cer Rose Premium	              
Cer Blanc Turbo	      	        
Turbo Verde	                  	        
Turbo Jaune	                          
Turbo Noir	                  	
Laser Argent H8             
Argent Cup                          
Amaranto Cup                         
Argent Cup                           
Amaranto Cup                          
Levimax 125                                
Laser Or Spiral                         
Laser Or Spiral                                
Laser Or Spiral                                
Laser Or Spiral                                
Laser Or Spiral                              
Laser Or Spiral                              
Laser Or Spiral                              
Caromax 1800 
Comptoir d’exposition pour Caromax 1800
Mèches de centrage L220
Raccords Hexagonaux L.100 - M16M
Raccords Hexagonaux L.220 - M16M
Raccords Sds Plus L.100 M16
Raccords Sds Plus L.220 M16
Briquette d’affutage foret

Modèle ∅∅ Qté

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

125
115
125
125
125
115
230
230
230
230
100
100
125
125

  42
  57
  68
  82
102
127
162

    8

300

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

cod. FREXPOMAXCATCL
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* Image purement indicative

ASSORTIMENT
OUTILS

PRÉSENTOIR DE SOL POUR ACCESSOIRES
COUPE, CAROTTAGE ET PONÇAGE

Dimensions (mm): L730 x H2200 x P400

PRÉSENTOIR DE SOL

8

8

2

10

3

3

2

3

3

CUFFIA T125
Accessoire pour l’aspiration des poussières
pour meuleuse d’angle

CUFFIA T230
Accessoire pour l’aspiration des poussières
pour meuleuse d’angle

SLITTA T125
Accessoire de coupe de précision
pour meuleuse d’angle

JOLLY T125
Accessoire de coupe “ Jolly ”
pour meuleuse d’angle

CUFFIAMAX
Coiffe d’aspiration des poussières
pour carottage à sec jusqu’à Ø 82 mm

CUFFIAMAX
Coiffe d’aspiration des poussières
pour carottage à sec jusqu’à Ø 162 mm

CENTRAGGIO FRG
Ventouse de centrage pour forets 
spécial carrelages

CUFFIA L125
Coiffe L125 complet 
pour meuleuse d’angle 115 et 125 mm

CUFFIA L180
pour meuleuse d’angle 180-230 mm
Accessoires exclus

Modèle Qté∅∅
125

230

125

125

82 
max

162
max

115/125

180/230

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

cod. FREXPOMAXCATCL cod. FREXPOMAXDIACC2



18  © 2022 Copyright Maxima S.p.A.

* Image purement indicative

PRÉSENTOIR DE SOL POUR DISQUES 
CÉRAMIQUES ET ACCESSOIRES 
POUR COUPE ET CAROTTAGE

Dimensions (mm): L730 x H2200 x P400

PRÉSENTOIR DE SOL

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

Modèle disques diamantés	 ∅∅	 Qté
Cer Or Turbo	 125	 6 
Cer Amarant avec renfort	 125	 6
Cer Rose Premium	 125	 6
Cer Rose Turbo	 125	 6 
Cer Rose Laser XLOCK	 125	 6 
Cer Blanc Turbo	 115	 6
Cer Rose Turbo	 230	 3 
Cer Rose Laser	 200	 3 

Modèle accessoires	 ∅∅	 Qté
Coiffe T125	 125	 6
Coiffe T230	 230	 6
Slitta T125	 125	 3
Jolly T125	 125	 6
Cuffiamax	 82	 3
Cuffiamax	 162	 3
Centrage FRG 0-60		  3
Coiffe L125	 125	 3
Coiffe L180	 180	 3

ASSORTIMENT DISQUES DIAMANTÉS 
ET ACCESSOIRES

cod. FREXPOMAXDIACC
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PRÉSENTOIRS DE SOL

* Image purement indicative

PRÉSENTOIR DE SOL DOUBLE
POUR DISQUES DIAMANTÉS

ASSORTIMENT
DISQUES DIAMANTÉS

Dimensions (mm) : L1420 x H2200 x P400

Modèle ∅∅ Qté

Turbo Vert		  125		  6
Turbo Noir 		  125		  6 
Laser Rouge Silent	 125		  6
Cer Or Turbo		  125		  6
Cer Rose Turbo	 125		  6
Cer Blanc Turbo	 115		  6
Turbo Argent		  230		  6
Turbo Amarant	 230		  6
Turbo Vert		  230		  6
Turbo Jaune		  230		  6
Turbo Noir		  230		  6
Laser Argent H8	 230		  6
Laser Rouge Silent	 230		  6
Laser Jaune		  230		  6
Laser Rouge Silent	 350       	 2
Laser Jaune		  350	     	 2
Orange Béton		 350	    	 1
Bleu Béton		  350	   	 1
Noir Asphalte		  350	    	 1
Vert Asphalte		  350	    	 1
Laser Rouge Silent	 400	    	 2
Laser Jaune		  400	    	 2
Orange Béton		 400		  1
Bleu Béton		  400		  1
Noir Asphalte		  400		  1
Vert Asphalte              400		  1

Support	 Qté
Présentoir de sol	 2

cod. FREXPOMAXDIDOUBLE
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PRÉSENTOIRS DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL DOUBLE
POUR COUPE ET CAROTTAGE

Dimensions (mm): L1730 x H2200 x P400

* Image purement indicative

Présentoir pour disques 
laser, turbo, ceramique   		 1
Présentoir carottage		  1

Modèle Qté

ASSORTIMENT DISQUES DIAMANTÉS, 
OUTILS  ET MACHINES
Support	 Qté
Présentoirs de sol	 2

cod. FREXPOMAXDI + FREXPOMAXCA
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PRÉSENTOIRS DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL
CAROTTAGE POUR LA CLIM

ASSORTIMENT 
OUTILS ET MACHINES

Dimensions (mm): L1000 x H2200 x P400

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

Modèle	 ∅	∅	 Qté
Caromax 1800 		  2
Kit d’Aspiration complet		  2
Aspiramax 1200		  1
Raccord hexagonal 100 mm - M16M  		  1
Raccord sds plus 100 mm M16  		  1
Adaptateur rapide M18F - M16M  		  1
Rallonge l. 250 mm M16M-M16F  		  1
Adaptateur Hilti petit 1”1/4		  1
Rallonge l. 250 mm 1”1/4M - 1”1/4F		  1
Piston de centrage		  1
Mèche de centrage l.220	 8	 2
Mèche de centrage l.230 SDS PLUS 	 10	 2
Laser Or Spiral 	 57	 1
Laser Or Spiral 	 62	 1
Laser Or Spiral 	 68	 1
Laser Or Spiral 	 82	 1
Laser Or Spiral 	 102	 1
Laser Or Spiral	 127	 1
Laser Or Spiral 	 162	 1
Laser Or Spiral 	 205	 1
Aspiration 300 	 52	 1
Aspiration 300 	 57	 2
Aspiration 300 	 62	 2
Aspiration 300 	 68	 2
Aspiration 300 	 82	 1
Aspiration 300 	 102	 1
Aspiration 300 	 107	 1
Aspiration 300 	 112	 1
Aspiration 300 	 127	 1
Aspiration 300 	 132	 1
Aspiration 300 	 162	 1
Aspiration 300 	 205	 1
Aspiration 70 	 68	 1
Briquette d’affutage forets	 300  	 2
Coiffe d’Aspiration p/forêt spiral 	 32 à 82	 1
Coiffe d’Aspiration p/forêt spiral 	 162	 1

Pieces de rechange Caromax 1800
Charbon
Porte-charbon
Controle electronique
Câble électrique
Interrupteur

* Image purement indicative

cod. FREXPOMAXDI + FREXPOMAXCA cod. FREXPOMAXCACLIM
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Dimensions (mm): L1000 x H2200 x P400

PRÉSENTOIR DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL
CAROTTAGE

ASSORTIMENT 
OUTILS ET MACHINES

Caromax 800
Caromax 1800
Kit d’Aspiration complet
Aspiramax 1200
Autres accessoires
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Or 450
Or 450
Briquet d’affutage foret

Pieces de rechange Caromax 800
O-ring 5x1,5
O-ring 6x1,5
Charbon
Porte-charbon
Bouée de sauvetage prcd

Pieces de rechange Caromax 1800
Charbon
Porte-charbon
Controle electronique
Câble électrique
Interrupteur

 42
 52
 57
 62
 68
 72
 82
 92
102
112
122
127
132
142
152
162
205
 52
 57
 62
 68
 82
102
107
112
127
132
162
102
132
300

Modèle ∅∅ Qté
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

* Image purement indicative

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

cod. FREXPOMAXCA
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PRÉSENTOIR DE SOL

PRÉSENTOIR DE SOL POUR CAROTTAGE
AVEC MACHINES MANUELLES ET SUR COLONNE

Dimensions (mm): L1730 x H2200 x P400
* Image purement indicative

ASSORTIMENT 
OUTILS ET MACHINES

Caromax 800 
Caromax 1800
Kit d’Aspiration complet
Aspiramax 1200
Autres accessoires
Caromax 200
Caromax 250
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Laser Or Spiral
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Aspiration 300
Or 450
Or 450
Or 450
Or 450
Or 450
Or 450
Briquette d’affutage foret

Pieces de rechange Caromax 800
O-ring 5x1,5
O-ring 6x1,5
Charbon
Porte-charbon
Bouée de sauvetage prcd

Pieces de rechange Caromax 1800
Charbon
Porte-charbon
Controle electronique
Câble électrique
Interrupteur

42
52
57
62
68
72
82
92
102
112
122
127
132
142
152
162
205
52
57
62
68
82
102
107
112
127
132
162
82
102
112
122
132
162
300

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

Modèle Qté∅∅

Support	 Qté
Présentoir de sol	 1

cod. FREXPOMAXCA cod. FREXPOMAXCA2
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JOURNÉE PORTES OUVERTES
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ROLL-UPS ET FICHIERS DEMO



Powered by

Maxima S.p.A. est Partenaire Officiel de l’U.S. SASSUOLO CALCIO 

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

 OFFICIAL PARTNER

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

PARTNER UFFICIALE

 OFFICIAL PARTNER



Powered by

	 Maxima a choisi la métaphore sportive pour communiquer ses valeurs : passion et professionnalisme, mais 

aussi détermination dans la réalisation des objectifs. Ce n’est pas un hasard si elle a choisi comme logo la discobole de 

myron, emblème de la perfection artistique et athlétique, et surtout de ce dynamisme qui caractérise depuis toujours 

l’ADN de l’entreprise. 

	 Conformément à cette vision, et en poursuivant une collaboration commencée durant la saison de football 

2014-2015, Maxima sera encore aux côtés de l’U.S. Sassuolo en tant que partenaire officiel pour les trois prochaines 

années. La synergie bien établie avec le club “Noirverde”, qui milite depuis des années en Serie A, montre à quel point 

il croit en la programmation à long terme.
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La société Maxima S.p.A. se réserve le droit de modifier les informations et les illustrations figurant dans ce catalogue sans préavis, dans le but d’améliorer le produit.
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